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2019 ZR09 Lotta al degrado, contrasto a fenomeni di incivilta in genere a tutela della vivibilita della aree pubbliche dei quartieri 2, 3,4 e
5

N : CASALE ALESSANDRO e

Direzione CORPO POLIZIA MUNICIPALE Direttore LEONARDO GABRRIELE Classificazione DIREZIONALE
. DIREZIONE CORPO POLIZIA - CASALE ALESSANDRO : .

Servizio MUNICIPALE Dirigente LEONARDO GABRIELE Tipologia SVILUPPO

Collegato a

INDIRIZZO STRATEGICO D.U.P.: 2019 IND_STRATEG_02 CITTA' PAESE CITTA' SICURA

OBIETTIVO STRATEGICO D.U.P.: 2019 02IS_OB_STR_01 SISTEMA INTEGRATO SICUREZZA

Descrizione L'obiettivo prevede azioni di lotta al degrado per il contrasto di accattonaggio e fenomeni di incivilta in genere, con servizi mirati alla
dettagliata prevenzione di illeciti a tutela della vivibilita delle del patrimonio della citta nei Quartieri 2-3-4-5.

dell'obiettivo Inoltre verranno organizzati servizi nelle piazze e nei giardini con azioni straordinario di contrasto ai comportamenti che ostacolano la piena

vivibilita delle aree pubbliche.
| servizi verranno organizzati a seguito delle analisi dello stato dei luoghi e in base alle segnalazioni e ai reclami pervenuti
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FASI

Descrizione
Analisi dello stato dei luoghi, in base alle segnalazioni e ai reclami
pervenuti, predisposizione servizi a campione per valutarne l'efficacia

Realizzazione dei servizi mirati per la lotta al degrado e contrasto alle
incivilta

Valutazione intermedia dei controlli e dei risultati raggiunti per eventuali
aggiustamenti e modifiche

Valutazione finale dei risultati raggiunti

Valutazione finale dei risultati raggiunti

INDICATORI

Descrizione

Peso

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019

Inizio Previsto

01/01/2019

01/02/2019

01/08/2019

15/12/2019

15/12/2019

Fine Prevista

31/01/2019

31/12/2019

31/08/2019

31/12/2019

31/12/2019

Responsabile

BRINATI CHIARA -

P.O. AREA SIC.URB.

QUART.2-3-4-5
BRINATI CHIARA -

P.O. AREA SIC.URB.

QUART.2-3-4-5
BRINATI CHIARA -

P.O. AREA SIC.URB.

QUART.2-3-4-5
BRINATI CHIARA -

P.O. AREA SIC.URB.

QUART.2-3-4-5
BRINATI CHIARA -

P.O. AREA SIC.URB.

QUART.2-3-4-5

Servizi di lotta al degrado e contrasto accattonaggio, occupazioni abusive, bivacchi e controllo legge immigrazione nelle piazze e negli

edifici pubblici dei Q2-3-4-5

Servizi di lotta al degrado legato all’abbandono dei veicoli e dei relitti a tutela del decoro nei Q2-3-4-5

Servizi di controllo di terreni abbandonati e/o immobili fatiscenti e/o cantieri irregolari e particolarmente invasivi della vivibilita e decoro

nelle strade dei Q2-3-4-5

Servizi di controllo e contrasto del trasporto, abbandono, irregolare conferimento dei rifiuti nei quartieri anche attraverso l'installazione di

fototrappole nei Q2-3-4-5

Centro di Responsabilta

DIREZIONE CORPO
POLIZ.MUN.

DIREZIONE CORPO
POLIZ.MUN.

DIREZIONE CORPO
POLIZ.MUN.

DIREZIONE CORPO
POLIZ.MUN.

DIREZIONE CORPO
POLIZ.MUN.

Tipo

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

Lotta al degrado, contrasto a fenomeni di incivilta in genere a tutela della vivibilita della aree pubbliche dei quartieri 2, 3, 4 e

Note

Valore Atteso
160,00
120,00

120,00

160,00



